
 
 

 News Release 
 

 
＜卸町支店 営業のご案内＞ 

 
〇平日窓口営業時間  ９：００～１５：００ 

   
 
〇店内ＡＴＭの営業時間 

  平日        ７：００～２２：００ 
  土・日・祝日    ８：００～２２：００ 
 
  ＡＴＭ利用手数料については「各種手数料に 

ついて」をご確認ください。 

平成３１年２月２６日 

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

「原町出張所（ＡＴＭコーナー）」営業終了のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「原町出張所（ＡＴＭコーナー）」は、平成３１年３月２９日（金）１７：００を 

もちまして、営業を終了させていただくこととなりました。 

  これまでご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、最寄りのＡＴＭコーナーは卸町支店となりますが、平日の８時４５分から１８時ま

での間は『みやぎネット(ＡＴＭ相互利用サービス)』により、七十七銀行、仙台銀行及び県

内信用金庫のＡＴＭでも、お引出し手数料が無料でご利用いただけます。 

謹 白 

   

 

 

 

                          

 

 

    

 

 

      

 

【 お問い合わせ先 】 杜の都信用金庫 卸町支店    ０２２－２８４－２６２６ 

                   お客さま相談部 ０２２－２２２－８１６３ 

「みやぎネット（ＡＴＭ相互利用サービス）」 

｢みやぎネット｣は、宮城県内に本店を置く金融機関（七十七銀行、仙台銀行、杜

の都信用金庫、宮城第一信用金庫、石巻信用金庫、仙南信用金庫、気仙沼信用金庫）

のそれぞれのＡＴＭが、平日８：４５～１８：００の間(ＡＴＭコーナーの営業時間

は各金融機関の店舗によって異なります)、相互にお引出し手数料無料でご利用いた

だけるサービスです。 

※平日の上記以外の時間帯、及び土曜日・日曜日・祝日については、各金融機関所

定の手数料がかかりますので、ご注意ください。 

●宮城第一信用金庫
平成出張所

陸前原ノ町駅 苦竹駅
●仙台東警察署

陸上自衛隊
仙南信用金庫 仙台駐屯地
原町支店

●

●●仙台市立仙台工業高等学校
仙台市立
宮城野小学校 仙台市中央

卸売市場
七十七銀行卸町支店 ●

仙台銀行卸町支店 ●

卸町駅 六丁の目駅
● ●

●
宮城第一信用金庫
宮城野支店

至仙台市ガス局

国
道
４
号
線

至
仙
台
駅

至
荒
井

原町出張所

卸町支店

仙 石線

地下鉄東西線

/store/fee.html

